

## Diverse imprimate

I.D.: 102076561

---

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 373,79 RON - 373,79 RON

---

Descriere: 1. Dispozitie de plata / incasare casierie A6FV, carnet 100file, 60g/mp, 14-3-3 A6 - model vechi = 20 buc X 3,30 lei fara TVA = 66,00 lei fara TVA; 2. Registru inventar A4F, carnet 100file, coperta duplex, 60g/mp, 14-1-2 = 3 buc X 13,28 lei fara TVA = 39,84 lei fara TVA; 3. Registru jurnal A4F, carnet 100file, coperta duplex, 60g/mp, 14-1-1 = 1 BUC x 13,94 lei fara TVA = 13,94 lei fara TVA; 4. Chitantier A6 3ex alb/roz/verde 50set inseriate = 12 BUC x 13,88 lei fara TVA = 166,56 lei fara TVA; 5.Registru fonduri popota A3FV = 1 buc X 87,45 lei fara TVA = 87,45 lei fara TVA. Total valoare achizitie fara TVA 373,79 lei.

---